
 

 

UCHWAŁA NR VIII/155/2019      

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie  

byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączonego z dniem 1 stycznia 2019 r.  

do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i osiedla Staromieście  

dotyczących utworzenia nowego osiedla o nazwie „Miłocin – św. Huberta” 

Na podstawie art. 5, art. 5a  ust. 2  i art. 40 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994, z późn. zm.) oraz § 69 ust. 1,2,3 i 4 Statutu Miasta Rzeszowa, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 października 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa, w związku z § 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym 

miejscowościom statusu miasta (Dz.U. z 2018 r., poz. 1456), 

 Rada Miasta Rzeszowa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Rzeszowa  zamieszkałymi na 

terenie byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączonego z dniem 1 stycznia 2019 r. do 

dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i osiedla Staromieście w sprawie utworzenia nowego osiedla 

o nazwie „Miłocin – św. Huberta”. 

2. Obszar konsultacji został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Konsultacje będą polegały na  uzyskaniu od  mieszkańców  zamieszkałych  na  terenie byłego sołectwa 

Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączonego z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru 

miasta Rzeszowa i osiedla Staromieście odpowiedzi na pytanie: „Czy jest Pani/Pan za utworzeniem nowego 

osiedla o nazwie „Miłocin – św. Huberta” obejmującego  teren byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów 

Małopolski włączony z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i części 

osiedla Staromieście według udostępnionego projektu ?". 

§ 2.  Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie byłego sołectwa 

Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączonego z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru 

miasta Rzeszowa i osiedla Staromieście. Fakt zamieszkiwania na podanym terenie weryfikowany będzie na 

podstawie oświadczenia, zawartego w ankiecie konsultacyjnej. 

§ 3.   Wyrażenie opinii polegać  będzie  na  umieszczeniu  w  odpowiedniej  rubryce:  "Jestem  za", "Jestem 

przeciw", "Wstrzymuję się", znaku „ X ” oraz podaniu danych osobowych i złożeniu podpisu na ankiecie 

konsultacyjnej, według wzoru stanowiącego załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami byłego sołectwa Miłocin oraz osiedla Staromieście będą 

przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych podczas zebrań mieszkańców obszaru 

konsultacji w Domu Ludowym w Miłocinie oraz w siedzibie Rady Osiedla Staromieście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1432



2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy, o których mowa w ust. 1, będą mogli składać u osób 

udostępniających ankiety konsultacyjne. 

§ 5.   Projekt uchwały w sprawie utworzenia nowego osiedla o nazwie „Miłocin – św. Huberta”    zostanie 

udostępniony  podczas  spotkań mieszkańców byłego sołectwa Miłocin i osiedla Staromieście w miejscach 

o których mowa w § 4 ust. 1. 

§ 6.   Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia 

konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Prezydent 

Miasta Rzeszowa w formie zarządzenia. 

§ 7.  Prezydent Miasta Rzeszowa  zawiadomi  mieszkańców  o  zamiarze  przeprowadzenia konsultacji na 

7 dni przed ich terminem, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 9.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1432



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1432



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/155/2019 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 Ankieta konsultacyjna  

  

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi  

na terenie byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączonego  

z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i osiedla Staromieście 

dotyczących utworzenia nowego osiedla o nazwie „Miłocin – św. Huberta”  

Treść pytania: 

Czy jest Pani/Pan za utworzeniem nowego osiedla o nazwie „Miłocin – św. Huberta” obejmującego  teren 

byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski włączony z dniem 1 stycznia 2019 r. do 

dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i części osiedla Staromieście według udostępnionego projektu ? 

 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku  „X” 

   

 

 

ANKIETĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 

Imię i nazwisko 

 

 Data   

 

 

Adres zamieszkania   

 

 

 

 

 

Niniejszym oświadczam, że zamieszkuję na terenie byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski 

włączonego z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa/osiedla Staromieście, 

a podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

Ponadto oświadczam, że zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

(RODO) zostałem poinformowany,  że: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Miasto Rzeszów, Rynek 1, 35-064 Rzeszów. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: e-mail: iod@erzeszow.pl . 

3. Moje dane osobowe zawarte w ankiecie konsultacyjnej  będą przetwarzane na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) 

oraz art. 6 ust 1. lit e RODO w celu przeprowadzenia konsultacji. 

4. Odbiorcami moich danych osobowych mogą być uprawnione organy publiczne w związku 

z obowiązkami prawnymi. 

5. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres nie dłuższy niż niezbędny do zrealizowania celu 

określonego w p.3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1432

mailto:iod@erzeszow.pl


6. Posiadam prawo do dostępu do treści moich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu. 

7. Mam prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

Własnoręczny podpis

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1432



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2018 r.  

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1456) z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa 

włączony został obszar obrębu ewidencyjnego Miłocin z gminy Głogów Małopolski. Obszar konsultacji, 

będący równocześnie obszarem proponowanego nowego osiedla „Miłocin – św. Huberta” oznaczony na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały posiada podobny układ osadniczy i przestrzenny. Stąd propozycja 

utworzenia nowego osiedla obejmującego  teren byłego sołectwa Miłocin z gminy Głogów Małopolski 

włączony z dniem 1 stycznia 2019 r. do dotychczasowego obszaru miasta Rzeszowa i części osiedla 

Staromieście po ewentualnym pozytywnym wyniku przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami. Za takim 

kształtem granic nowej jednostki pomocniczej miasta Rzeszowa przemawiają także względy komunikacyjne, 

gdzie południową granicę osiedla będą wyznaczać: tory kolejowe, fragment ulicy Miłocińskiej oraz 

Warszawskiej.     

  Możliwość utworzenia przez radę gminy jednostki pomocniczej po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami przewiduje art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.). Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1432


		2019-03-07T12:55:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




